Руководителю __________________________

                         (наименование образовательного учреждения)

от ___________________________________,
                    (ФИО заявителя)

проживающего по адресу________________
______________________________________,

тел.________________________
e-mail:______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить информацию  о______________________________________

_____________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________
(указать интересующую информацию, напр.: об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, годовых календарных учебных графиках,  реализуемых в образовательном учреждении)
Указанную информацию прошу (нужное отметить в квадрате):

· вручить мне лично

· направить по адресу:    ____________________________________________
___________________________________________________________________
· направить по электронной почте,  e-mail ________________________________
"___"______________ 20___ г.            ________________     /____________________/
                                                                (подпись заявителя)

(расшифровка подписи)